DECRETO Nº 2208, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018
Atualiza tabela de valores dos vencimentos dos servidores públicos municipais, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 416, de 21 de fevereiro de 2018,
DECRETA:

Art. 1º - Ficam atualizadas as tabelas de valores dos vencimentos efetivos, comissionados e gratificações dos servidores públicos municipais, conforme Lei n° 416 de 21 de fevereiro de 2018, no equivalente a 2,06 (dois vírgula zero seis por cento), de acordo com o Índice Nacional de Preço ao Consumidor - INPC, a partir de fevereiro de 2017, conforme tabelas em anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, aos
vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.